
  

Avlagda textilier

Pris Maksullinen

Sorteringsstationer Textilåtervinningsbutiken Lemppari, Åbo,
Yläne sorteringsstation, Pöytyä, Bjärnå
sorteringsstation, Salo, Pemar
sorteringsstation, Pemar, Korpo
sorteringsstation, Pargas, Kimitoöns
sorteringsstation, Kimitoön, Houtskärs
sorteringsstation, Pargas, Nystads
sorteringsstation, Nystad, Auranmaa
sorteringsstation, Aura, Rauhala
sorteringsstation och avfallscentral, Pargas,
Isosuo sorteringsstation och avfallscentral,
Reso, Toppå sorteringsstation och
avfallscentral, Åbo, Korvenmäki
sorteringsstation och avfallscentral, Salo

Avfallstyper Avlagda textilier

  

Lajitteluohje

Man kan ta rena och torra, men obrukbara kläder och hemtextilier till insamlingen av avlagda
textilier. Man kan ta blekta, håliga och trasiga textilprodukter till insamlingen. Produkter med
permanenta fläckar som inte längre går bort i tvätten är också tillåtna.

Användbara kläder sorteras i klädinsamlingen (t.ex. UFF), som avlagda textilier till
sorteringsstationerna eller till andra mottagningsplatser för avlagda textilier som upprätthålls av
LSJH.

Förpacka de avlagda textilierna i en tätt försluten plastpåse eller sopsäck.

Oförpackade textilier tas emot som blandavfall och för dem debiteras en avgift enligt prislistan.

Mitä jätteelle tapahtuu?

1. Inlämnade textilier som är i gott skick går som sådana tillbaka till användning via butiken
för avlagda textilier.
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2. En del av textilierna behandlas till återvunnet fiber, som används som råvara för nya
produkter.

3. En del av textilierna går på beställning till små företag, som använder dem för att tillverka
sina produkter.

4. Den del av de avlagda textilierna som inte går att återvinna som material utnyttjas vid
energiproduktion.

Synonyymit

tygspill, stuvbit, tygstrimla, gardintyg, möbeltyg, örngott, fuskpäls, handduk, sänglinne,
sängkläder, avlagda textilier, oanvändbart plagg, päls, mattrasa, tyg, konstgjord päls, lakan, lump,
T-shirt, skjorta, krag skjorta, topp, blus, byxor, shorts, jeans, kjol, klänning, jacka, vinterjacka,
regnjacka, jeansjacka, tröja, stickad tröja, väst, kavaj, kostymjacka, frack, overall, poncho, rya
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